:1

CARPIlIA

7

REQUERIMENTO NO1 91/ 2025

WEDJA DE BILA, Vereadora com assento nesta Casa Legiferante, pelo

Partido Democracia Cristã - DC, requer à mesa que, consultado o Plenário, na

forma regimental, seja oficiado a Exma. Sra. MARIA EDUARDA BAIMA

TEIXEIRA GOUVEIA, Prefeita do Município do Carpina, proposição no sentido

de que a mesma, providencie o complemento do calçamento da Rua HercÍlia

Aranha de Moura no bairro do lpsep.

JUSTIFICATIVA ORAL

Sala das Sessões da Câmara Municipal do Carpina, em 30 de setembro

de 2025.

Vera. WEDJA DE BILA

pHAeA SÃ0 J0SÉ, ilo 4Í), SÃ0 Jos - CÂRHi{Â/PE

I

ôlL-,.,..lc. .i ô aL 6.,,'','.